
 1

Poznań, dnia 13-10-2009 
 
EZ/____5934_____/2009 
 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne 
 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 98/2009 – staplery. 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku 
przeprowadzenia procedury  w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę nici 
chirurgicznych  została wybrana oferta najkorzystniejsza wg poniŜszego zestawienia 
w  pakietach. 
 
Pakiet 1. 

Numer 

oferty 

Nazwa 

(firma) i 

adres 

wykonawcy 

Cena * 

Punkty – 

kryterium cena  

Ocena 

techniczna 

Punkty 

– ocena 

technicz

na 

Suma 

punktów  

3 Johnson& 
Johnson 
Ul. IłŜecka 24 
02-135 

Warszawa 

PAKIET NR 1 
59.490,00zł netto; 
63.654,30zł brutto 
 

70 1+1+1+1+1+5=

10 

30 100 oferta 

wybrana w 

pakiecie 1. 

Wpłynęła 1 oferta, odrzucono 0 ofert. 
 
Pakiet 2 
5 COVIDIEN 

POLSKA Sp. z 
o. o.  
Al. 
Jerozolimskie 
162 
02-342 
Warszawa 
 

PAKIET NR 2 
39.221,04zł netto; 
41.966,51zł brutto 
 

Oferta odrzucona. 

Uzasadnienie merytoryczne:    zaoferowanie  7 dniowego  terminu 

dostawy – wymóg specyfikacji określał  3 dni dostawy. 

Podstawa prawna :  art. 89 ust. 1 pkt 2 PZP   

Pakiet  2 uniewaŜniony z powodu braku ofert  waŜnych . 

Podstawa prawna art. 93 ust.1 pkt. 1 PZP 

Wpłynęła 1 oferta,  odrzucono 1 ofertę. Przetarg uniewaŜniony. 
 
 
 
 
 
 



 2

Pakiet 3 
4 SURG-TECH 

s.c. 
Ul. Lwa 
19/39 
61-224 
Poznań 
 

PAKIET NR 3 
45.180,00zł netto; 

48.342,60zł brutto 

70 4+1+1+4=10 30 100 oferta 

wybrana w 

pakiecie 3. 

5 COVIDIEN 
POLSKA Sp. z 
o. o.  
Al. 
Jerozolimskie 
162 
02-342 
Warszawa 
 

PAKIET NR 3 
69.156,00zł netto; 
73.996,92zł brutto 
 

Oferta odrzucona. 

Uzasadnienie merytoryczne:    zaoferowanie  7 dniowego  terminu 

dostawy – wymóg specyfikacji określał  3 dni dostawy. 

Podstawa prawna :  art. 89 ust. 1 pkt 2 PZP   

Wpłynęły 2 oferty odrzucono 1 ofertę. 
 
Pakiet 4 
1 ZARYS 

Ul. Pod 
Borem 18 
41-808 

Zabrze 

PAKIET NR 4 
329.300,00zł netto; 
352.351,00zł brutto 
 

40 4+1+1+4=10 30 70 

2 BERYL MED. 
Ul. Sadowa 
14 
05-410 

Józefów 

PAKIET NR 4 
187.100,00zł netto; 

200.197,00zł brutto 

70 4+1+1+4=10 30 100 oferta 

wybrana w 

pakiecie 4. 

3 Johnson& 
Johnson 
Ul. IłŜecka 24 
02-135 

Warszawa 

PAKIET NR 4 
307.380,00zł netto; 
328.896,60zł brutto 
 

43 4+1+1+4=10 30 73 

4 SURG-TECH 
s.c. 
Ul. Lwa 
19/39 
61-224 
Poznań 
 

PAKIET NR 4 
366.900,00zł netto; 

392.583,00zł brutto 

36 4+1+1+4=10 30 66 

5 COVIDIEN 
POLSKA Sp. z 
o. o.  
Al. 
Jerozolimskie 
162 
02-342 
Warszawa 
 

PAKIET NR 4 
440.780,50zł netto; 
471.635,14zł brutto 
 

Oferta odrzucona. 

Uzasadnienie merytoryczne:    zaoferowanie  7 dniowego  terminu 

dostawy – wymóg specyfikacji określał  3 dni dostawy. 

Podstawa prawna :  art. 89 ust. 1 pkt 2 PZP   

Wpłynęło 5 ofert, odrzucono 1 ofertę 
 
 
 
 
 



 3

Pakiet 5 
 
3 Johnson& 

Johnson 
Ul. IłŜecka 24 
02-135 

Warszawa 

PAKIET NR 5 
6.880,00zł netto; 

7.361,60zł brutto 

70 4+10=14 30 100 oferta 

wybrana w 

pakiecie 5 

5 COVIDIEN 
POLSKA Sp. z 
o. o.  
Al. 
Jerozolimskie 
162 
02-342 
Warszawa 
 

PAKIET NR 5 
22.239,36zł netto; 

23.796,12zł brutto 

Oferta odrzucona. 

Uzasadnienie merytoryczne:    zaoferowanie  7 dniowego  terminu 

dostawy – wymóg specyfikacji określał  3 dni dostawy. 

Podstawa prawna :  art. 89 ust. 1 pkt 2 PZP   

Wpłynęły 2 oferty odrzucono 1 ofertę. 

 
 
 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta/Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień 21-10-2009 r. 
 
Informujemy, iŜ umowa dostępna w formacie WORD,  w formie elektronicznej , na wniosek 
wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl  
 

 
 

Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


